RESULTADO DO RECURSO E
RESULTADO DA LICITAÇÃO PE
005/2022

O Município de Guarapari-ES
torna público o RESULTADO DO
RECURSO E RESULTADO DA
LICITAÇÃO do PREGÃO
ELETRONICO Nº 005/2022 –
PARA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO COM COTAS
EXCLUSIVAS PARA ME E EPP-

PROCESSO Nº 21.114/2021,
visando a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE E
PAPELARIA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DOS
PROGRAMAS SOCIAIS EM
ATENDIMENTO AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA
E CIDADANIA – SETAC, em que
o Exmº Senhor Prefeito não
conheceu o Recurso interposto
pela empresa EMPRESA
MARTINS & BOURGNON LTDA
ME, haja vista que a mesma não
atendeu nas integra as
exigências expressas no Edital
referente ao documento de
habilitação, bem como a licitação
teve como vencedora a
EMPRESA AGNES COMERCIAL
LTDA.
LOTE 01 - R$ 50.989,95
(cinquenta mil, novecentos e
oitenta e nove reais e noventa e
cinco centavos).
LOTE 02 - R$ 16.025,82
(dezesseis mil, vinte cinco reais e
oitenta e dois centavos).

Guarapari/ES, 23 de fevereiro de
2022

Ruth Alves Pereira
PREGOEIRA SUBSTITUTA